1

OFÍCIO VEREADOR Nº 768/2020

São Roque, 10 de julho de 2020.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Encaminho, em anexo, a Vossa Excelência o

Voto em Separado do Relatório Final da Comissão de Assuntos

Relevantes (CAR do Transporte Público), instituída pela Resolução nº 007-L,

de 15/04/2019, para acompanhar os estudos referentes ao valor da tarifa da

concessão de subvenção à concessionária prestadora de serviços de

transporte público coletivo no Município de São Roque, bem como a renovação

do contrato ocorrida em 2016.

Após análise dos documentos apresentados pela

Polo Planejamento, elaboramos esse Voto em Separado e, no entendimento

deste Vereador que vos subscreve, a pesquisa de campo deveria ser mais

abrangente para que contemplasse todas as linhas e horários, por um período

mais amplo do que foi realizado.

Assim que Vossa Excelência examinar o documento,

verificará que há a necessidade de a empresa Polo Planejamento refazer o

estudo, pois somente assim chegaremos na real tarifa do transporte público no

município.

Sem mais para o momento, colocamo-nos à

disposição para maiores esclarecimentos.

Atenciosamente,

JOSÉ LUIZ DA SILVA CÉSAR
Vereador

Ao
Excelentíssimo Senhor
ISRAEL FRANCISCO OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de São Roque - SP
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 10/07/2020 - 12:50 5897/2020

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8

 9

 10

 11

 12

 13

 14

 15

 16

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R1U1D9F6W0B3T5B9
		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300

		2020-07-13T11:17:42-0300